202４年 11 月吉日

お客様各位

シ ナ ネ ン 株 式 会 社

環境エネルギー事業本部

ホームファシリティ営業部

住宅プロダクツチーム

年末年始受注・配送業務について

平素は、格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の業務について下記の要領にて行いたく、ご案内申し上げます。

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

なお、連休前後は荷物が込み合いますので、早めのご手配をお願い致します

敬具

記

休業日：2024年 12月 28日（土）～2025年 1月 5日（日）
※年内納品（12月 27日）分最終出荷日：12月 23日（月）
※上記期間は配送業務も行っておりませんので予めご了承ください。

 【年末年始休暇スケジュール】

日付 受注（営業業務） 出荷 納品

12 月 23 日（月） 〇

年内納品分締切

〇

〇

12 月 24 日（火）

～12月25日（水）

〇

1/6（月）以降納品分

〇

〇

12 月 26 日（木）

～12月27日（金）

〇

※営業業務のみ

×

〇

12 月 28 日（土）

～1 月 5 日（日）

× × ×

1 月 6 日（月） 〇

1/8（水）以降納品分

〇

〇

以上

【注意事項】

◆配送エリアによって事前に受付を締め切らせていただく場合がございます。予めご了承ください。

事前に納期をご確認いただきますようご理解、ご協力をお願い致します。

◆商品によって出荷場所が異なり、荷物の混雑具合によって納期に遅れが出ることがありますので

弊社からの納期回答をご確認ください。

◆上記は在庫商品についての受付になります。仕入商品に関しましては納期が異なりますので、別

途お問合せください。

問い合せ先：シナネン株式会社 ホームファシリティ営業部 住宅プロダクツチーム

TEL：03-6478-7890 FAX：03-6478-7891

以上

2024年12月吉日